РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськд
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКА МlСЬКД
рАм нАродних дЕпугАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

46 сессия 26 созыва 19 декабря 202З r.
г. Бенлеры

о внесении изменения в Решение М 22
от |4.02,2023 г. 38 сессии 2б созыва
<О Программе содержания жильtх
помещений детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, и выморочного
иIчrуIдества по г. Бендеры на 2023 год)

В соответствии с подпунктом l) статьи 9, подгD/нктом 12) статьи 19

Закона ПриднесTровской Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г.
<Об оргавах местЕой вJIасти, местною сЕlмоуправленЕя и государствеЕной
адмицисlрации в Приднес,гровскоЙ МолдавскоЙ Ресгryблике> (СЗМР 94-4)
в деЙствующеЙ редакции, рассмотрев обращение государственЕоЙ
администрации г. БеЕдеры Ns 01-21i3203 от |2.|2.202З r.,-

городскоЙ совЕт IlAPo дЕпут АТоВ РЕlllИЛ:

l.Внести в Решение Ns 22 от |4.02.2023г.38 сессии 26 созыва
(О Программе содержЕrния жиJIьrх помещений детей-сирот и детей,
оставцIихся без попеченпя родителей, и выморочного имущества
по г. Бендеры ца 2023 год), с измененпями, внесенными Решением Ns 23
от 08.0б.2023г.41 сессии 2б созыва, Решением Nsl9 от 20.07.202Зr.
42 сесспи 26 созывц следующее изменеЕие:

Приложение к Решенrдо изJIожить в новой редакци}r согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в сшry со дЕя, следующего за дЕем
официа.llьного огryбликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянк)ло депутатскую комиссию по зд)авоохранению, социальной
защите граждан, делам семьи и детства, образованию, культуре, молодежной
политике и спорту, эколоми, цризму, средств€ll\,f массовой информации,
взаимодействию с общественными и ветераЕскими организациями
(Владуца М.К.).

Председатель городскою Совета
народньD( дегDдатов Ю.И. Кара

2-

t

рЕшЕниЕ N9 21

2019 [. г}ипп.6iпrд rш (rъпrrрэФFD,,, a22, t 1оm

1

охс 1s
Nр 2/

о
г
аыв

Прил6{оние
.. ,-к Решен ию м22

( 14 ) .202j г.
6 созыва

Программа оодержания жильD( помещений детей-сирот и детей,
ост:tвurихся без попечения рош.tтелей

и выморочного имущества по г. Бендеры
на 202З год

Сумм4
руб.

1 Оплата расходов по выморочному имуществу 8 068

Погашение за,долженности за коммунальные услуги по
выморочному имуществу в том числе по следующим
адресам:

9 05з

а z. Бенdеры, ул. Суворова, d. 159 кв.11 1 J,95

б z. Бенdеры, ул. Инdусmрuальнм, d. 9l кв.81 1 790

в z. Бенdеры, ул, ,Щруасбьt, d, 32 кв.5 l 1 ()90

z z. Бенdеры ул. Луначарскоzо, d,9 кв.13 l ]82

о z. Бенdеры, ул. Б. Воссmанuя, d. ]7, кв. l03 275

е z. Бенdеры, ул. Энzельса, d. 10, кв.31 33l

з
Оплата коммунальньD( усlryг по жилым помещенпям,
закрепленным за детьми-сиротами и детьми. оставшихся без
попечения родителей, в том числе по следующим адресzшv:

l lt79

а z. Бенdеры ул, Коммунuсmuческм, d. l99 кв. 39 )
1 871б z. Бенdеры ул, KocltloHaBmoB, d. 9 кв. 47

l9 000

Р.!. Иванченко

Приложение

ý

(,r"

эd-

Наименование расходов

2.

,,/:
{r